規則様式第５号（第７条関係）

年　　月　　日

　　鶴岡市長　　皆　川　　治　　様

住所
申請者　　名　称
代表者氏名

令和７年度補助事業等変更(中止・廃止)申請書

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった鶴岡市空き店舗解消リフォーム事業について、次のとおり変更(中止・廃止)したいので、鶴岡市補助金等に関する規則第７条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。

　1　補助事業等の名称
　2　変更(中止・廃止)予定年月日
　3　変更(中止・廃止)の理由
　4　変更の内容
　5　交付決定額
　6　変更(中止・廃止)後交付申請額